security for the peace and for their good behaviour towards us 
our heirs and successors for the time being and towards all our 
people; and if they refuse to find such security, then for causing 

them to be kept safely in our prisons of the county and town 

aforesaid, until they shall find such security. @@le algo will 
and by these presents grant to the said now mayor and com- 

monalty of our town of Bristol, their heirs and successors, that 
the said mayor, recorder and other five aldermen of the same 

town for the time being, six, five, four or three of them, of whom 

the mayor or recorder of the same town for the time being shall 
by all means be one, from time to time at all future times may 

They shall beand shall be justices of us, our heirs and successors for enquiring 
justices for en- 

quiring into by the oath of good and lawful men of that county and town as 
treasons, felo- 

nies, &e. — well within liberties as without, by whom the truth of the matter 

vcastigandos et puniendos, castigari et puniri faciendos, prout secundum formam ordinationum et 
statutorum eorundem fuerit faciendum ; et ad omnes illos qui aliquibus de populo nostro infra 

comitatum, villam, et libertates predicta minas fecerint de corporibus suis vel de incendio 

domorum suarum, ad sufficientem securitatem de pace et bono gestu suo erga nos, heredes et 

successores nostros pro tempore existentes et cunctum populum nostrum inveniendam, coram eis 

per debitam legis formam venire faciendos; et si hujusmodi securitatem invenire recusant, tum 

ad eos in prisonis nostris comitatus et ville predictz, quousque hujusmodi securitatem invene- 

rint, salvo custodiri faciendos. olwmus etiam et per presentes concedimus prefatis nunc 

majori et communitati ville nostre Bristoll’, haeredibus et successoribus suis, quéd dicti major, 

recordator, et alii quinque aldermanni ejusdem ville pro tempore existentes, sex, quinque, 

quatuor aut tres eorum, quorum major aut recordator ejusdem ville pro tempore existens, omnino 

erit unus, de tempore in tempus perpetuis futuris temporibus sint et erunt justiciarii nostri, 

heredum et successorum nostrorum ad inquirendum per sacramentum proborum et legalium 
hominum de comitatu et villa ilà tám infra libertates quàm extra, per quos rei veritas melius 

^sciri poterit, de omnibus proditionibus, murdris, raptibus mulierum, et aliis feloniis quibus- 
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may be better known, concerning all treasons, murders, rapes of 

women and other felonies whatsoever; and concerning all tres- 

passes, riots, routs, illicit conventicles, "embraceries, mainte- 

nances, *ambidextries, extortions, confederacies, conspiracies, tres- 

passes, ?regratings and forestallings within the county, town, 

precincts and liberties aforesaid by whomsoever and howsoever 
done or committed and which happen hereafter to be done or 
committed ; and also concerning those who have lien in wait 
or shall hereafter presume to lie in wait to maim or kill our 

people; and also concerning those who in the county, town and 

liberties aforesaid have used caps and other liveries of a single 
suit by confederacy and maintenance contrary to the effect and 

form of certain ordinances or statutes heretofore made thereupon ; 
and concerning the using of other caps and liveries of this sort 

hereafter; and also concerning all and every person who within 

the county, town, precincts and liberties aforesaid have in any 

respect offended against the form of the ordinances and statutes 

aforesaid or any one of them, or shall hereafter presume to 

attempt any thing contrary thereto: and also for inquiring more 

cunque, ac de quibuscunque transgressionibus, ryottis, routis, conventiculis illicitis, imbraceriis;. 

manutentionibus, ambidextris, extortionibus, confederationibus, conspirationibus, transgres- 

sionibus, regraturis et forestallis infra comitatum, villam, precinctus et libertates predictos per 

quoscunque et qualitercunque factis sive perpetratis et [supple ex] nunc fieri sive perpetrari 

contingentibus ; ac etiam de iis qui insidias [/' in insidiis] ad gentem nostram mahemandam vel 

interficiendam jacuerint seu ex nunc jacere presumserint; ac etiam de eis qui capitis et aliis 
liberatis de unica sectà per confederationem et per manutenentiam contra effectum ac formam 

aliquarum ordinationum sive statutorum inde ante hac tempora factorum in comitatu, villà, et 

libertatibus praedictis usi fuerint et aliis hujusmodi capitiis et liberatis in posterum utendis ; necnon 

de omnibus et singulis iis, qui infra comitatum, villam, precinctus et libertates predictas contra 

formam ordinationum et statutorum preedictorum seu eorum alicujus in aliquo deliquerint, aut ex 
nunc aliquid in contrarium inde attentare presumpserint: necnon ad inquirendum de quibus-. 

(7) Embracery] is the attempt to bribe or otherwise to in- (9) Regratings and forestallings.] Regrating is the buying: 
fluence a jury in favour of one party, ware or victuals, and selling them again in the same market.